Российская Федерация
Республика Бурятия
Тункинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРШАН»

 РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 г. № 55
«О внесении проекта решения о бюджете муниципального образования сельское поселение «Аршан» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на рассмотрение Советом депутатов МО СП «Аршан»

На основании статьи 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Аршан», статьи 21 Устава Муниципального образования сельское поселение «Аршан»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРШАН» РЕШИЛ:

1. Внести проект решения о бюджете муниципального образования сельское поселение «Аршан» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 на рассмотрение Советом депутатов муниципального образования сельское поселение «Аршан».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Муниципального образования
сельское поселение «Аршан»                                                       Ч.Д. Улукшонов